здание производственного назначения, площадь 4538,6 кв. м, 4-этажное (в том числе 1 

подземный), местоположение: Оренбургская область г. Орск ул. Союзная д. 9В, кадастровый 

номер 56:43:0113006:224 (далее по тексту – Лот №1).  

Начальная цена продажи Лота №1 составляет 30 800 000 (тридцать миллионов восемьсот тысяч) 

рублей 00 копеек. 

1.2. Размер задатка равен 10% начальной цены Лота №1, что составляет 3 080 000 (три 

миллиона восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

Задаток служит обеспечением исполнения обязательств Заявителя по заключению договора 

купли-продажи и оплаты приобретаемого на торгах Лота №1, и вносится по следующим 

реквизитам:  

получатель: Захаров Николай Анатольевич 

ИНН получателя: